UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
" CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 07 DE 2017
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS-
ALIMENTOS Y SERVICIOS M.C.SAS
EVALUACION DE MINUTAS ALMUERZO

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD )
OFERENTE 0 GRAMAJE |
EVALUADO NOMINGTA | nente | AUMENTO OFERTADG poR | PUNTUACION | OBSERVACIONES
COMPONENTE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
] CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
ALIMENTOS Y 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
SERVICIOS 11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
M.C.SAS 12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE i0
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
20 ‘CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
TOTAL PUNTUACION LOGRADA — ) 200
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 07 DE 2047
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS-

ALIMENTOS Y SERVICIOS M.C.SAS
EVALUACION DE MINUTAS REFRIGERIOS

, RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
g\fffﬂgg N° MINUTA GRAMAJE | pntuacion| OBSERVACIONES
: COMPONENTE | ALIMENTO | OFERTADO POR
COMPONENTE

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

) CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0

5 CUMPLE . | CUMPLE CUMPLE 10

5 CUNPLE CUMPLE CUMPLE 0

7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0

8 CUNPLE CUMPLE CUMPLE 10

9 CUNPLE CUMPLE CUMPLE 10

NO _ OFERTA
ALIMENTOS Y 10 NoCUMPLE | NocumpLe | NoOcumpLE o [proTEma
SERVICIOS SOLICITADA

M.C.SAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
12 CUMPLE CUMPLE CUNPLE 10

n CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0

17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0

TOTAL PUNTUACION LOGRADA___— 190
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Directord” del Centro de Bienestar Instituclonal




